
25. svibnja 2020.                        SLUŽBENI GLASNIK OPDINE BOL    __                            Broj 03/2020 

 

 

 

 

List izlazi po potrebi                                      25.05.2020. godine                   Godina  XXIV - Broj 03/2020 

 

 
ODLUKE VIJEDA 
 
 
Na temelju članka 9. stavka 1. Zakona o naseljima 
(„Narodne novine“ broj 54/88) i članka 29. 
Statuta Opdine Bol ( „Službeni glasnik“ Opdine Bol 
br. 05/09, 11/14, 1/15 i 1/18) Opdinsko vijede 
Opdine Bol, na 3/20 sjednici održanoj dana 07. 
svibnja 2020 godine, donijelo je 

 
 

ODLUKU 
o određivanju imena ulice na području Opdine 

Bol 
 
Članak 1. 
Dijelu ulice koja spaja naselje Bol i naselje 
Murvica, u naravi predstavlja dio županijske ceste 
ŽC 6191, a na istoku počinje od kružnog toka na 
državnoj cesti DC 115 (ulica Bračka cesta) te se 
pruža prema zapadu u dužini od oko 3.000 
metara, i završava na zapadnoj međi katastarske 
opdine Bol, sa okolnim pripadajudim zemljištem, 
određuje se ime „Put Murvice“. 
 
Članak 2. 
Označavanje imena ulice izvršit de se na Ulici sa 
odgovarajudim obilježjima. 
 
Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana 
objave u „Službenom glasniku“ Opdine Bol. 
Stupanjem na snagu ove odluke prestaje vrijediti 
odluke o određivanju imena ulice Put Murvice 
(Službeni glasnik opdine Bol br.2/19) 
 
 

Klasa: 021-05/20-01/62 
Ur. broj: 2104/02-20-02/01 
Bol, 08. svibnja 2020. godine 
 
 
 
Predsjednik vijeda: 
Matko Bakovid 

 
 
 
 
Na temelju članka 38. stavak 2. Zakona o 
ustanovama (»Narodne novine« broj 76/93, 
29/07, 47/99 i 35/08),  članka 5. Odluke o 
osnivanju ustanove u kulturi Centra za kulturu 
Opdine Bol (»Službeni glasnik« Opdine Bol broj 
6/06), članka 15. Statuta Centra za kulturu 
(„Službeni glasnik“ opdine Bol br. 1/2010) i članka 
29. Statuta Opdine Bol ("Službeni glasnik" Opdine 
Bol br. 05/09, 11/14, 1/15 i 1/18)  Opdinsko vijede 
Opdine Bol na 3. sjednici održanoj dana 07. 
svibnja 612020. godine donijelo je  
 

RJEŠENJE 
o imenovanju ravnateljice ustanove u kulturi 

Centar za kulturu Opdine Bol 
 

Članak 1. 
Ivana Boškovid Ivičid, Novi put 3, Bol, OIB: 
05097843215, imenuje se za ravnateljicu 
Ustanove u kulturi »Centar za kulturu Opdine 
Bol«. 
 
Članak 2. 
Ravnateljica počinje s radom danom donošenja 
rješenja o imenovanju ravnatelja ustanove od 

SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE BOL 



25. svibnja 2020.                       SLUŽBENI GLASNIK OPDINE BOL    __                            Broj 03/2020 

 2 

strane Opdinskog vijeda Opdine Bol. 
 
Članak 3. 
Ravnateljica se imenuje na vrijeme od 4 godine.  
 
Ravnateljica kao organ upravljanja Centrom, uz 
prethodnu suglasnost vijeda Opdine Bol: 
1. donosi Statut i druge opde akte Centra, 
2. donosi Godišnji program rada Centra,  
3. donosi Financijski plan i Godišnji obračun 

Centra, 
4. donosi odluku o izboru djelatnika Centra,  
 

Ravnateljica kao poslovodni organ i organ 
upravljanja samostalno: 
1. organizira i vodi rad i poslovanje Centra, 
2. predstavlja i zastupa Centar, 
3. poduzima sve pravne radnje u ime i za račun 

Centra, 
4. zastupa Centar u svim postupcima pred 

sudovima, upravnim i drugim državnim 
tijelima te pravnim osobama s javnim 
ovlastima, 

5. predlaže Osnivaču statusne promjene i 
promjenu djelatnosti Centra, 

6. odlučuje o zahtjevima za zaštitu prava, 
prigovorima i žalbama djelatnika Centra, 

7. provodi godišnji program rada i financijski 
plan, te nadzire njihovo izvršenje,  

8. odlučuje o raspoređivanju možebitne dobiti 
Centra sukladno zakonu i Odluci o osnutku 
Centra. 

9. obavlja i druge poslove utvrđene zakonom, 
Odlukom o osnutku Centra, ovim Statutom i 
drugim opdim aktima Centra. 

 
Članak 4. 
Pouka o pravnom lijeku: 

Protiv ovog Rješenja nije dopuštena žalba, ali 
svaki prijavljeni kandidat može pregledati 
natječajni materijal i pokrenuti upravni spor pred 
Upravnim sudom Republike Hrvatske u Splitu. 
Upravni spor pokrede se tužbom koja se podnosi 
u roku od 30 dana od dana dostave rješenja i 
predaje se neposredno ili preporučeno poštom 
Upravnom sudu. 

Članak 5. 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenje, a  
objaviti de se u »Službenom glasniku« Opdine Bol. 
 
 
Klasa: 021-05/20-01/61 
Ur. broj: 2104/02-20-02/01 
Bol,  08. svibnja 2020. godine 
 
 
 
Predsjednik vijeda: 
Matko Bakovid 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



25. svibnja 2020.                       SLUŽBENI GLASNIK OPDINE BOL    __                            Broj 03/2020 

 3 

 
 
ODLUKE NAČELNIKA 
 
 
Na temelju članka 47. Statuta Opdine Bol («Službeni glasnik opdine Bol broj:15/09, 11/14 i 1/15) članka 5. 
Uredbe o postupku davanja koncesijskog odobrenja na pomorskom dobru („Narodne novine“ broj 36/04, 
63/08, 133/13, 63/14), Tihomir Marinkovid, načelnik opdine Bol, dana 20. studenog 2019. godine donosi 
Plan upravljanja pomorskim dobrom na području opdine Bol za 2020. godinu , odobren od Upravnog 
odjela za turizam i pomorstvo Splitsko-dalmatinske Županije. 
 

 Plan upravljanja pomorskim dobrom na području opdine Bol za 2020. godinu  - tekstualni dio 
 

 Plan upravljanja pomorskim dobrom na području opdine Bol za 2020. godinu - grafički dio 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.opcinabol.hr/pdf/plan-pom-dob-2020.pdf
http://www.opcinabol.hr/pdf/pom-dob-graf-2020.pdf


25. svibnja 2020.                       SLUŽBENI GLASNIK OPDINE BOL    __                            Broj 03/2020 

 4 

 
 
 
 
 

RB KAZALO Str 

   

 ODLUKE VIJEDA  

1 Odluka o određivanju imena ulice na području Opdine Bol 1 

2 Rješenje o imenovanju ravnateljice ustanove u kulturi Centar za kulturu Opdine Bol 1-2 

 ODLUKE NAČELNIKA  

1 Plan upravljanja pomorskim dobrom na području opdine Bol za 2020. godinu  3 

 
 
 

 
Izdavač: Opdina Bol, Županija Splitsko  dalmatinska 

Glavni i odgovorni urednik: Tihomir Marinkovid 
Urednik: Stipe Karmelid

 


